

S. A. L. Holding ApS

CVR-nr. 33 77 21 73

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. november 2019



Susanne Albrecht Lillelund
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	S. A. L. Holding ApS Holbergsgade 1 4220 Slagelse
	CVR-nr. 33 77 21 73 Stiftet 29. juni 2011 Hjemsted Skælskør Regnskabsår 1. juli - 30. juni
Direktion	Susanne Albrecht Lillelund
Revision	Sønderup I/S statsautoriserede revisorer Metalgangen 9C 2690 Karlslunde

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive holdings- samt investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter skat på kr. 16.482. Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2019 kr. 154.510.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for perioden 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2018/19 i kr.	2017/18 i kr.
Bruttotab.....	-2.838	-2.838
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	18.073	24.573
Finansielle indtægter associerede virksomheder.....	800	800
Finansielle omkostninger.....	-2	0
Ordinært resultat før skat.....	16.033	22.535
Skat af årets resultat.....	449	448
ÅRETS RESULTAT.....	16.482	22.983
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen.....	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....	0	0
Overført resultat.....	16.482	22.983
Disponeret.....	16.482	22.983

Balance pr. 30. juni

AKTIVER

<u>Note</u>	2019 i kr.	2018 i kr.
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder.....	74.877	56.804
Finansielle anlægsaktiver i alt.....	74.877	56.804
ANLÆGSAKTIVER I ALT.....	74.877	56.804
Omsætningsaktiver		
Udskudt skatteaktiv.....	3.742	3.293
Tilgodehavende hos associerede virksomheder	41.600	40.800
Tilgodehavender i alt.....	45.342	44.093
Likvide beholdninger.....	37.041	39.881
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....	82.383	83.974
AKTIVER I ALT.....	157.260	140.778

Balance pr. 30. juni

PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2019</u> i kr.	<u>2018</u> i kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode.....	0	0
Overført resultat.....	<u>74.510</u>	<u>58.028</u>
3 EGENKAPITAL I ALT.....	<u>154.510</u>	<u>138.028</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld.....	<u>2.750</u>	<u>2.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>2.750</u>	<u>2.750</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT.....	<u>2.750</u>	<u>2.750</u>
 PASSIVER I ALT.....	 <u>157.260</u>	 <u>140.778</u>

NOTER

Højstrup ApS, Skælskør.....	102.848	27.109	20%
Diplomat A/S, Hjemsted.....	271.530	63.257	20%

3 Egenkapital

	<u>2019 i kr.</u>	<u>2018 i kr.</u>
Virksomhedskapital:		
Virksomhedskapital 1. juli 2018.....	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Virksomhedskapital 30. juni 2019.....	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Nettoopskrivning efter indre værdis metode:		
Nettoopskrivning efter indre værdis metode 1. juli 2018.....	0	0
Årets henlæggelser.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Nettoopskrivning efter indre værdis metode 30. juni 2019.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Overført resultat:		
Overført resultat 1. juli 2018.....	58.028	35.045
Henlagt af årets resultat.....	<u>16.482</u>	<u>22.983</u>
Overført resultat 30. juni 2019.....	<u>74.510</u>	<u>58.028</u>
Egenkapital i alt.....	<u><u>154.510</u></u>	<u><u>138.028</u></u>